
М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

25.02.2011 Магадан № 93-па  

 
  

 

О внесении изменений в постановление  
администрации Магаданской области  

от 17 марта 2005 г. № 59-па 

 
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской 

области в соответствие с федеральным законодательством администрация   

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1.   Внести в  постановление администрации Магаданской области  

от 17 марта 2005 г. № 59-па «Об утверждении Порядка обращения, 

назначения и выплаты государственной социальной помощи малоимущим 

семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в Магаданской 

области» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 слова «Муморцева Ю.И.» заменить словами 

«Положиёва А.В.». 

1.2.   В абзаце первом пункта 9  Порядка обращения, назначения и 

выплаты государственной социальной помощи малоимущим семьям и 

малоимущим одиноко проживающим гражданам в Магаданской области, 

утвержденного вышеназванным постановлением, слова «может быть 

лишён (лишена)» заменить словом «лишается». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 
 
 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н. Дудов 
 


